Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 003/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMAR GOUVEIA BAIA 064.***.538-55 97788715 88279 MARILUZ

ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 78649313 90012073 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 78649321 90012074 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 78649331 90012451 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 78649348 90012452 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 78649359 90012453 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

ANTONIO EVERALDO SANTOS 046.***.099-60 78649364 90012454 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

COSTA BIOENERGIA LTDA 08.089.***/0001-30 78137819 90002950 TÂMBRE

JOSE FRANCISCO SOUZA JACUBOVSKI 805.***.469-20 78068060 8344 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

JOSE FRANCISCO SOUZA JACUBOVSKI 805.***.469-20 78068078 8345 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

LOWE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 08.644.***/0001-81 156310913 121752 SANTA HELENA

LOWE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI 08.644.***/0001-81 156317323 121753 SANTA HELENA

LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 78649372 90012455 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 78649380 90012456 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 78649380 90012457 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 78649402 90012458 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 78649410 90012459 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

MARCOS TODASHI NAKAMURA
769.***.889-15 154920277 120128 SÃO SEBASTIÃO DA

AMOREIRA

ORLANDO MUNARI 005.***.819-15 78137908 90002948 TÂMBRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA 76.206.***/0001-19 156310670 121750 SANTA HELENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA 76.206.***/0001-19 156310794 121751 SANTA HELENA

Curitiba, 18 de Janeiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI